
 

 

 

 

Република Србија 

ГРАДСКА УПРАВА ГРАДА ПОЖАРЕВЦА 

-Комисија за јавну набавку мале вредности- 

Број: 404-941/19-015/6 

Датум: 16.10.2019. године 

П о ж а р е в а ц    

 

 

СВИМ ЗАИНТЕРЕСОВАНИМ ЛИЦИМА КОЈА СУ ПРЕУЗЕЛА КОНКУРСНУ 

ДОКУМЕНТАЦИЈУ 
                                                                                                           

ПРЕДМЕТ: појашњење у вези са припремањем понуде за јавну набавку број ЈН МВ 48/2019 

(1.1.49. у Плану набавки) 
 

Заинтересовано лице које је преузело конкурсну документацију за јавну набавку мале 

вредности број ЈН МВ 48/2019 (1.1.49 у Плану јавних набавки) - поклон пакети за 

новорођене бебе, ОРН18411000 – одећа за бебе и малу децу, 33750000- производи за негу 

беба, доставило је наручиоцу писани захтев путем e-mail-а дана 15.10.2019. године у 19,04 

часова. Наведеним e-mail-ом тражи се одговор на следеће питање: 

 

ПИТАЊЕ: 

Поштовани, 

везано за јавну набавку поклон пакета новорођеним бебама, молим вас за следећу 

информацију. 

У конкурсној документацији захтевате непромочиве пелене величина 2, паковање 64-72 

комада. Да ли је прихватљиво понудити два мања паковања пелена чији би збир комада пелена 

био једнак траженим? Да ли је прихватљиво понудити пелене величина 2, чија су паковања 

већа од тражених нпр.74 ком. 76 ком. 80 ком. ? 

 

 
У вези са наведеним, а у складу са чланом 63.став 3. Закона о јавним набавкама („Службени 

гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и 68/15) обавештавамо заинтересовано лице следеће: 

 

 

ОДГОВОР: 

 

За наручиоца није прихватљиво да се понуде паковања пелена која су мања или већа од 

тражених. 

Наручилац у свему остаје при захтевима из конкурсне документације. 

 

 

 

Ово појашњење у складу са чланом 63. став 3. Закона о јавним набавкама („ Службени 

гласник РС", бр. 124/12, 14/15 и 68/15) наручилац објављује на Порталу јавних набавки и на 

својој интернет страници www.pozarevac.rs.  

 

 

 

 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВУ  МАЛЕ ВРЕДНОСТИ 

http://www.pozarevac.rs/

